

מאת:  
אל: <adie@karmiel.muni.il>  
נשלח: יום שלישי 24 יוני 2008 19:06  
נושא: תודה

כבוד ראש העיר מר עדי אלדר שלום!

אנו תושבים חדשים בכרמיאל ואני מוצא לנכון לכתוב מכתב תודה זה ולחזק את ידיך - רואים את תוצאות פועלך בכל פינה ואיש בעירך.

זה עתה עזב את דירתנו מר מיכאל (מנהל פרויקטים בעיריה) לאחר שערך אצלנו ביקור בית בשמך ובשם עירית כרמיאל. עלי לציין כי מכאל הגו אדם חביב ביותר וכי נהנינו לארחו. הביקור חימם את ליבנו ומבחינתנו הגו המשך יפהפה לקבלת הפנים החמה והנהדרת לה זכינו עם הגיענו לגור בכרמיאל.

כשהגענו לכרמיאל ראינו תושבים נעימים ומחייכים בכל מקום אליו הגענו:

**במסגרות החינוכיות בהן נקלטו ילדינו** - ביה"ס אופק בו לומד בנינו הבכור בן ה-7, ובגן טללים בו לומד בנו יאיר בן ה-4.

ביה"ס אופק ניחן במורים קורנים וחמים, מחייכים ושמחים לקלוט תלמידים חדשים. קבלת הפנים לה זכה בנו איתן היתה מדהימה - אם במכתב הברכה שקיבל ביומו הראשון מבני ובנות כיתתו ואם בפתיחות וההתעניינות של ילדי כיתתו בו וברצונם לשחק עימו ולא לוותר לו עד שישחק עימם. קבלת הפנים בביה"ס הייתה חמה ופתוחה גם כלפינו ההורים ושמחנו לפגוש בסגל מורים איכותי שמסביר ויוצא מגדרו בכדי לעזור ובמנהלת איכפתית ולבבית. בגן טללים זכה בנו יאיר בגנת איכותית מאד - יהודית - שמנהלת תחת שרביטה גן מופתי בו יש דרך ארץ ונועם.

**במוסדות העיריה ואף במוסדות הממשלתיים** הפועלים בעיר כגון משרד הפנים והביטוח הלאומי - יושבים שם אנשים פתוחים, נכונים לקליטת תושבים חדשים וממלאים את תפקידם בחיוך ובחריצות.

**אנו נהנים מאד מהגנים המטופחים שבעיר** - ההרגשה היא שמדובר במדינה אחרת ולא בעיר אחרת. ברור לי ולאישתי כי בכרמיאל הוכחת כי אפשר גם אחרת. ריח השושנים בכל פינה משכר, המתקנים למשחקי ילדים מתחזקים כראוי והגנים נקיים ומושקעים.

מר עדי אלדר,

זה חודשיים שאנו גרים בכרמיאל וכבר מרגישים שייכים לקהילה ולעיר.

ברור לנו כי השפעתך כאן הנה מכרעת ואנו חשים אותה בכל פינה.

אנו מאד שמחים כי עברנו לגור בכרמיאל ותודתנו לך ולפועלך - אנא המשך כך.

אסיים בבקשה חשובה:

היום בצהריים נדרס ברחוב ההגנה פינת חטיבת בן עמי ילד ע"י מכונית - במעבר החצייה החדש. ברחוב ההגנה, מתחת לבית בו אנו מתגוררים, טסות מכוניות כאילו היה מדובר בכביש בין עירוני. יחד עם זאת השכונה השוקקת הזו מלאה בילדים ואם לא ינקטו הצעדים הנדרים עכשיו - להערכתי ולחרדתי (שהוכחה כמציאותית) זה עניין של זמן לא רב עד הדריסה הבאה. אנא ממך דאג להתקנת פסי האטה גבוהים בצמוד למעברי החצייה ברחוב ההגנה לאלתר.

בברכה ובתודה

ש. + .